
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

PUBLICADO NO DOMjJ;S 

E~~_i_)) 

DECRETO Nº 3105, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018 

Concede reversão ao servidor Wagner 
Paris Vieira. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições 
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do 
Município, e tendo em vista o teor dos processos nºs 2012.03.00058P, 2016.12.700793PA, 
2016.09.19435P, 

DECRETA: 

Art. 1° É concedida ao servidor WAGNER PARIS VIEIRA reversão ao cargo de Assistente 
Técnico Administrativo e de Serviços - Agente de Controle Ambiental, nos termos da Lei 
Municipal nº 2.360/2001. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor a partir de 1° de outubro de 2018. 

gmss 

Palácio Municipal em Serra, aos 24 de setembro de 2018. 

AUDIFAX CH~:§3L BARCELOS 
Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero, n' 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100 
e-mail: dca@serra.es.gov.br 


